
2024 m. gegužės 21 d.

NEPRIKLAUSOMŲ ELEKTROS 
ENERGIJOS TIEKĖJŲ PASIŪLYMAI



NEPRIKLAUSOMŲ ELEKTROS ENERGIJOS TIEKĖJŲ PASIŪLYMŲ APŽVALGOS 
PRINCIPAI

Lietuvos energetikos agentūra skelbia informaciją apie nepriklausomų elektros energijos tiekėjų pasiūlymus ir ši

informacija skirta tik vartotojų informavimui.

Ji neskirta nepriklausomų elektros energijos tiekėjų vertinimui, jų pasiūlymų reklamai ar palyginimui.

Siekiant sudaryti sąlygas pasiūlymų palyginimui, informacija apie nepriklausomų elektros energijos tiekėjų pasiūlymus

pateikiama juos sugrupuojant į dvi grupes:

- pasiūlymai su fiksuota kaina;

- pasiūlymai su nefiksuota vienos kilovatvalandės kaina (susieta su Nord Pool biržos vidutine kaina).



NEPRIKLAUSOMŲ ELEKTROS ENERGIJOS TIEKĖJŲ PASIŪLYMAI SU FIKSUOTA  
ELEKTROS ENERGIJOS KAINA

SVARBU: čia skelbiamos kainos yra preliminarios (negalutinės), paimtos iš nepriklausomų elektros energijos tiekėjų interneto svetainėse skelbiamų planų ir skaičiuoklių. Galutinę
vartotojams siūlomą elektros energijos kainą vartotojai sužino tik sutarties sudarymo metu.

Nepriklausomi elektros energijos tiekėjai siūlo planus su fiksuota kilovatvalandės kaina. Galimi kainos fiksavimo

laikotarpiai yra 3 mėn., 6 mėn., 7 mėn., 12 mėn. ir 24 mėnesiai.

Šiuo metu 6 mėn. kainos fiksavimo planus siūlo du tiekėjai, 3 mėn. ir 7 mėn. energijos kainos fiksavimo laikotarpį siūlo po

vieną tiekėją, o planus su 12 mėn. ir 24 mėn. kainos fiksavimu – trys tiekėjai („Elektrum Lietuva“, „Enefit“ ir „Ignitis“).



NEPRIKLAUSOMŲ ELEKTROS ENERGIJOS TIEKĖJŲ PASIŪLYMŲ
SU FIKSUOTA ELEKTROS ENERGIJOS KAINA SKELBIMO METODINĖS 

NUOSTATOS

SVARBU: Jei nepriklausomas tiekėjas planui taiko ir mėnesio (abonentinį) mokėjimą, tai jis įvertinimas (pridedamas prie tarifo), darant prielaidą, kad per mėnesį suvartojama 150 kWh
elektros energijos.

Pateikiamos preliminarios (prognozuojamos) tiekėjų siūlomos kainos (kilovatvalandės kaina, vidutinė mėnesio

sąskaitos suma), pasirinkus vienos laiko zonos ir dviejų laiko zonų tarifą pagal standartinį planą su 12 mėn. ir 24

mėn. kainos fiksavimo laikotarpiu be jokių papildomų nuolaidų (pvz., nuolaida pirmajai sąskaitai ar mažesnis tarifas

pirmiesiems keliems mėnesiams) ar papildomų mokėjimų (pvz., už žaliąją energiją, mėnesio mokėjimas ir pan.) ir

darant prielaidą, kad per mėnesį suvartojama apie 150 kWh elektros energijos (statistinis vidutinio būsto elektros

suvartojimas Lietuvoje per mėnesį).

Atliekant skaičiavimus, priimta, kad 75 kWh (50 proc.) elektros energijos suvartojama dienos metu ir 75 kWh (50

proc.) – nakties metu. Kainos fiksuojamos ir skelbiamos kiekvieną savaitę – antradieniais.



SUTARČIŲ SU NEPRIKLAUSOMAIS  ELEKTROS ENERGIJOS TIEKĖJAIS 
ĮSIGALIOJIMAS

Pasirašius sutartį arba pakeitus planą iki priešpaskutinės einamojo mėnesio dienos – planas įsigalios nuo

ateinančio mėnesio 1 d. Jei planas pakeičiamas paskutinę mėnesio dieną – jis įsigalioja tik dar kito mėnesio

1 d.

Pastaba. Nuo 2023 m. lapkričio 28 d. visi tiekėjai savo internetinėse svetainėse pradėjo nurodyti informaciją

apie planų su fiksuota elektros energijos kaina tarifus su padidinta valstybės reguliuojama dalimi, kuri

įsigaliojo nuo 2024 m. sausio 1 d. Todėl 2023 m. lapkričio 28 d. nepriklausomų tiekėjų siūlomų planų su

fiksuota elektros energijos kaina tarifai yra tie, kurie įsigaliojo ne nuo gruodžio 1 d., bet nuo 2024 m. sausio

1 d.



FIKSUOTOS KAINOS PLANAI



PLANŲ SU FIKSUOTA KAINA (12 MĖN.) 1 kWh KAINA (VIENA LAIKO ZONA)

0,223
0,244

0,295

0,2450,252

0,258

0,000

0,100

0,200

0,300

0
6

-0
6

0
6

-1
3

0
6

-2
0

0
6

-2
7

0
7

-0
4

0
7

-1
1

0
7

-1
8

0
7

-2
5

0
8

-0
1

0
8

-0
8

0
8

-1
5

0
8

-2
2

0
8

-2
9

0
9

-0
5

0
9

-1
2

0
9

-1
9

0
9

-2
6

1
0

-0
3

1
0

-1
0

1
0

-1
7

1
0

-2
4

1
0

-3
1

1
1

-0
7

1
1

-1
4

1
1

-2
1

1
1

-2
8

1
2

-0
5

1
2

-1
2

1
2

-1
9

0
1

-0
2

0
1

-0
9

0
1

-1
6

0
1

-2
3

0
1

-3
0

0
2

-0
6

0
2

-1
3

0
2

-2
0

0
2

-2
7

0
3

-0
5

0
3

-1
2

0
3

-1
9

0
3

-2
6

0
4

-0
2

0
4

-0
9

0
4

-1
6

0
4

-2
3

0
4

-3
0

0
5

-0
7

0
5

-1
4

0
5

-2
1

Eu
r/

kW
h

„Elektrum Lietuva“, UAB Enefit UAB UAB „Ignitis“ 



PLANŲ SU FIKSUOTA KAINA (12 MĖN.) 1 kWh DIENINĖ KAINA
(DVI LAIKO ZONOS) 

0,261

0,286

0,307

0,261

0,274
0,295

0,000

0,100

0,200

0,300

0,400

0
6

-0
6

0
6

-1
3

0
6

-2
0

0
6

-2
7

0
7

-0
4

0
7

-1
1

0
7

-1
8

0
7

-2
5

0
8

-0
1

0
8

-0
8

0
8

-1
5

0
8

-2
2

0
8

-2
9

0
9

-0
5

0
9

-1
2

0
9

-1
9

0
9

-2
6

1
0

-0
3

1
0

-1
0

1
0

-1
7

1
0

-2
4

1
0

-3
1

1
1

-0
7

1
1

-1
4

1
1

-2
1

1
1

-2
8

1
2

-0
5

1
2

-1
2

1
2

-1
9

0
1

-0
2

0
1

-0
9

0
1

-1
6

0
1

-2
3

0
1

-3
0

0
2

-0
6

0
2

-1
3

0
2

-2
0

0
2

-2
7

0
3

-0
5

0
3

-1
2

0
3

-1
9

0
3

-2
6

0
4

-0
2

0
4

-0
9

0
4

-1
6

0
4

-2
3

0
4

-3
0

0
5

-0
7

0
5

-1
4

0
5

-2
1

Eu
r/

kW
h

„Elektrum Lietuva“, UAB Enefit UAB UAB „Ignitis“ 



PLANŲ SU FIKSUOTA KAINA (12 MĖN.) 1 kWh NAKTINĖ KAINA
(DVI LAIKO ZONOS)

0,166
0,179

0,267

0,210

0,202 0,204

0,000

0,100

0,200

0,300

0
6

-0
6

0
6

-1
3

0
6

-2
0

0
6

-2
7

0
7

-0
4

0
7

-1
1

0
7

-1
8

0
7

-2
5

0
8

-0
1

0
8

-0
8

0
8

-1
5

0
8

-2
2

0
8

-2
9

0
9

-0
5

0
9

-1
2

0
9

-1
9

0
9

-2
6

1
0

-0
3

1
0

-1
0

1
0

-1
7

1
0

-2
4

1
0

-3
1

1
1

-0
7

1
1

-1
4

1
1

-2
1

1
1

-2
8

1
2

-0
5

1
2

-1
2

1
2

-1
9

0
1

-0
2

0
1

-0
9

0
1

-1
6

0
1

-2
3

0
1

-3
0

0
2

-0
6

0
2

-1
3

0
2

-2
0

0
2

-2
7

0
3

-0
5

0
3

-1
2

0
3

-1
9

0
3

-2
6

0
4

-0
2

0
4

-0
9

0
4

-1
6

0
4

-2
3

0
4

-3
0

0
5

-0
7

0
5

-1
4

0
5

-2
1

Eu
r/

kW
h

„Elektrum Lietuva“, UAB Enefit UAB UAB „Ignitis“ 



PLANŲ SU FIKSUOTA KAINA (24 MĖN.) 1 kWh KAINA (VIENA LAIKO ZONA)

0,234

0,246

0,325

0,244

0,248
0,262

0,000

0,100

0,200

0,300

0,400

0
6

-0
6

0
6

-1
3

0
6

-2
0

0
6

-2
7

0
7

-0
4

0
7

-1
1

0
7

-1
8

0
7

-2
5

0
8

-0
1

0
8

-0
8

0
8

-1
5

0
8

-2
2

0
8

-2
9

0
9

-0
5

0
9

-1
2

0
9

-1
9

0
9

-2
6

1
0

-0
3

1
0

-1
0

1
0

-1
7

1
0

-2
4

1
0

-3
1

1
1

-0
7

1
1

-1
4

1
1

-2
1

1
1

-2
8

1
2

-0
5

1
2

-1
2

1
2

-1
9

0
1

-0
2

0
1

-0
9

0
1

-1
6

0
1

-2
3

0
1

-3
0

0
2

-0
6

0
2

-1
3

0
2

-2
0

0
2

-2
7

0
3

-0
5

0
3

-1
2

0
3

-1
9

0
3

-2
6

0
4

-0
2

0
4

-0
9

0
4

-1
6

0
4

-2
3

0
4

-3
0

0
5

-0
7

0
5

-1
4

0
5

-2
1

Eu
r/

kW
h

„Elektrum Lietuva“, UAB Enefit UAB UAB „Ignitis“ 



PLANŲ SU FIKSUOTA KAINA (24 MĖN.) 1 kWh DIENINĖ KAINA
(DVI LAIKO ZONOS)

0,275 0,288

0,337

0,2600,274

0,296

0,000

0,100

0,200

0,300

0,400

0
6

-0
6

0
6

-1
3

0
6

-2
0

0
6

-2
7

0
7

-0
4

0
7

-1
1

0
7

-1
8

0
7

-2
5

0
8

-0
1

0
8

-0
8

0
8

-1
5

0
8

-2
2

0
8

-2
9

0
9

-0
5

0
9

-1
2

0
9

-1
9

0
9

-2
6

1
0

-0
3

1
0

-1
0

1
0

-1
7

1
0

-2
4

1
0

-3
1

1
1

-0
7

1
1

-1
4

1
1

-2
1

1
1

-2
8

1
2

-0
5

1
2

-1
2

1
2

-1
9

0
1

-0
2

0
1

-0
9

0
1

-1
6

0
1

-2
3

0
1

-3
0

0
2

-0
6

0
2

-1
3

0
2

-2
0

0
2

-2
7

0
3

-0
5

0
3

-1
2

0
3

-1
9

0
3

-2
6

0
4

-0
2

0
4

-0
9

0
4

-1
6

0
4

-2
3

0
4

-3
0

0
5

-0
7

0
5

-1
4

0
5

-2
1

Eu
r/

kW
h

„Elektrum Lietuva“, UAB Enefit UAB UAB „Ignitis“ 



PLANŲ SU FIKSUOTA KAINA (24 MĖN.) 1 kWh NAKTINĖ KAINA
(DVI LAIKO ZONOS)

0,174
0,181

0,297

0,2090,195
0,210

0,000

0,100

0,200

0,300

0,400

0
6

-0
6

0
6

-1
3

0
6

-2
0

0
6

-2
7

0
7

-0
4

0
7

-1
1

0
7

-1
8

0
7

-2
5

0
8

-0
1

0
8

-0
8

0
8

-1
5

0
8

-2
2

0
8

-2
9

0
9

-0
5

0
9

-1
2

0
9

-1
9

0
9

-2
6

1
0

-0
3

1
0

-1
0

1
0

-1
7

1
0

-2
4

1
0

-3
1

1
1

-0
7

1
1

-1
4

1
1

-2
1

1
1

-2
8

1
2

-0
5

1
2

-1
2

1
2

-1
9

0
1

-0
2

0
1

-0
9

0
1

-1
6

0
1

-2
3

0
1

-3
0

0
2

-0
6

0
2

-1
3

0
2

-2
0

0
2

-2
7

0
3

-0
5

0
3

-1
2

0
3

-1
9

0
3

-2
6

0
4

-0
2

0
4

-0
9

0
4

-1
6

0
4

-2
3

0
4

-3
0

0
5

-0
7

0
5

-1
4

0
5

-2
1

Eu
r/

kW
h

„Elektrum Lietuva“, UAB Enefit UAB UAB „Ignitis“ 



PROGNOZUOJAMOS MĖNESIO SĄSKAITOS



PLANŲ SU FIKSUOTA KAINA (12 MĖN.), PROGNOZUOJAMA MĖNESIO 
SĄSKAITA (VIENA LAIKO ZONA)

37,38 36,59 36,59 36,59 36,5936,50 36,20 36,80 36,80 36,80
39,00 39,15 39,15 39,15 38,70

0,00

10,00

20,00

30,00

40,00

50,00

04-23 04-30 05-07 05-14 05-21

Eu
r

„Elektrum Lietuva“, UAB Enefit UAB UAB „Ignitis“ 



PLANŲ SU FIKSUOTA KAINA (12 MĖN.), PROGNOZUOJAMA MĖNESIO 
SĄSKAITA (DVI LAIKO ZONOS)

35,70
34,91 34,91 34,91 34,9035,04 34,74 35,34 35,34 35,34

37,65 37,88 37,88 37,88 37,43

0,00

10,00

20,00

30,00

40,00

04-23 04-30 05-07 05-14 05-21

Eu
r

„Elektrum Lietuva“, UAB Enefit UAB UAB „Ignitis“ 



PLANŲ SU FIKSUOTA KAINA (24 MĖN.), PROGNOZUOJAMA MĖNESIO 
SĄSKAITA (VIENA LAIKO ZONA)

37,44 36,84 36,84 36,84 36,8736,50 36,35 36,63 36,63 36,63

39,60 40,05 40,05 39,75 39,30

0,00

10,00

20,00

30,00

40,00

50,00

04-23 04-30 05-07 05-14 05-21

Eu
r

„Elektrum Lietuva“, UAB Enefit UAB UAB „Ignitis“ 



PLANŲ SU FIKSUOTA KAINA (24 MĖN.), PROGNOZUOJAMA MĖNESIO 
SĄSKAITA (DVI LAIKO ZONOS)

35,77 35,16 35,16 35,16 35,1934,97 34,89 35,18 35,18 35,18

38,33 38,85 38,85 38,55 37,95

0,00

10,00

20,00

30,00

40,00

50,00

04-23 04-30 05-07 05-14 05-21

Eu
r

„Elektrum Lietuva“, UAB Enefit UAB UAB „Ignitis“ 



GARANTINIS TIEKIMAS



GARANTINIS TIEKIMAS

Garantinis tiekimas – tai elektros energijos tiekimo užtikrinimo paslauga, teikiama vartotojams:
✓ kurie nustatytu laiku (pvz., iki 2022-06-18, jei pateko į antrąjį elektros energijos tiekėjo pasirinkimo etapą, t. y. suvartoja

1000–5000 kWh per metus), nepasirinko nepriklausomo elektros energijos tiekėjo;
✓ kurių pasirinktas elektros energijos tiekėjas nevykdo prisiimtų įsipareigojimų tiekti elektros energiją sutartomis su

vartotojais sąlygomis;
✓ kurių pasirinktas elektros energijos tiekėjas nutraukia veiklą;
✓ kurių pasirinktas elektros energijos tiekėjas nutraukia su vartotoju sudarytą elektros energijos pirkimo–pardavimo

sutartį.



GARANTINIO TIEKIMO KAINOS (PLANAS – STANDARTINIS) BE 
KOMPENSACIJOS 2023–2024 M.

0,184

0,196

0,156

0,213

0,225

0,185
0,192

0,204

0,164

0,218

0,230

0,190

0,239

0,251

0,211

0,197

0,209

0,169

0,222

0,234

0,194

0,230

0,245

0,195

0,269

0,284

0,234

0,210

0,226

0,175

0,196

0,212

0,161

0,185

0,201

0,150

0,000

0,050

0,100

0,150

0,200

0,250

0,300

Vienos laiko zonos tarifas Dviejų laiko zonų dieninis tarifas Dviejų laiko zonų naktinis tarifas

Eu
r/

kW
h

Birželio mėn. Liepos mėn. Rugpjūčio mėn. Rugsėjo mėn. Spalio mėn. Lapkričio mėn. Gruodžio mėn. Sausio mėn. Vasaro mėn. Kovo mėn. Balandžio mėn. Gegužės mėn.



GARANTINIO TIEKIMO IR VISUOMENINIO TIEKIMO FAKTINĖ MĖNESIO 
SĄSKAITA BE KOMPENSACIJOS 2023–2024 M.

42,00

34,05 34,05 34,05 34,05 34,05 34,05
32,85 32,85 32,85

32,10 32,10

38,48

31,43 31,43 31,43 31,43 31,43 31,43
30,15 30,15 30,15 29,48 29,48

27,58

31,90

28,80

32,69

35,78

29,53

33,26
34,45

40,29

31,48

29,38

27,72
26,40

30,72

27,62

31,51

34,60

28,35

32,08
33,00

38,84

30,03

27,93
26,27

0,00

10,00

20,00

30,00

40,00

Birželio mėn. Liepos mėn. Rugpjūčio mėn. Rugsėjo mėn. Spalio mėn. Lapkričio mėn. Gruodžio mėn. Sausio mėn. Vasario mėn. Kovo mėn. Balandžio mėn. Gegužės mėn.

Eu
r/

kW
h

Visuomeninis tiekimas (viena laiko zona) Visuomeninis tiekimas (dvi laiko zonos) Garantinis tiekimas (viena laiko zona) Garantinis tiekimas (dvi laiko zonos)



NEFIKSUOTOS KAINOS PLANAS



NEPRIKLAUSOMŲ ELEKTROS ENERGIJOS TIEKĖJŲ PASIŪLYMAI SU NEFIKSUOTA 
KILOVATVALANDĖS KAINA (SUSIETA SU NORD POOL BIRŽOS KAINA)

Pateikiame informaciją apie vienos laiko zonos kilovatvalandės kainas, kai pasirinktas planas su nefiksuota (susieta su Nord
Pool biržos kaina) kilovatvalandės kaina.

Atsižvelgiant į tai, kad nepriklausomų tiekėjų interneto svetainėse nurodytos vienos kilovatvalandės kainos apskaičiuotos
taikant skirtingą bazę (skirtingo laikotarpio Nord Pool biržos vidutinės kainos), žemiau pateikiamos kainos yra perskaičiuotos
pagal vieningą bazę (Nord Pool biržos 2024 m. balandžio mėn. vidutinę kainą ir paskutinės savaitės vidutinę kainą).

Ši informacija yra skirta tik vartotojų informavimui. Ji neskirta nepriklausomų elektros tiekėjų vertinimui, jų pasiūlymų
reklamai ar geriausio plano išrinkimui. Pateiktos konkrečią dieną fiksuotos kainos yra tokios, kokios pateiktos nepriklausomų
elektros energijos tiekėjų interneto svetainėse. Galutinę vartotojams siūlomą elektros kainą vartotojai sužino tik sutarties
sudarymo metu.

SVARBU: čia skelbiamos kainos yra preliminarios (negalutinės), paimtos iš nepriklausomų elektros energijos tiekėjų interneto svetainėse skelbiamų planų ir skaičiuoklių. Jei
nepriklausomas tiekėjas planui taiko ir mėnesio (abonentinį) mokėjimą, tai jis įvertinimas (pridedamas prie tarifo), darant prielaidą, kad per mėnesį suvartojama 150 kWh elektros
energijos.



PLANŲ SU NEFIKSUOTA ELEKTROS ENERGIJOS KAINA 1 kWh KAINA 
(VIENA LAIKO ZONA, KAINA APSKAIČIUOTA PAGAL NORD POOL BIRŽOS

2024 M. BALANDŽIO MĖN. VIDUTINĘ KAINĄ) 

0,193
0,203

0,195

0,000

0,100

0,200

„Elektrum Lietuva“, UAB Enefit UAB UAB „Ignitis“ 

Eu
r/

kW
h



PLANŲ SU NEFIKSUOTA ELEKTROS ENERGIJOS KAINA 1 kWh KAINA 
(VIENA LAIKO ZONA, KAINA APSKAIČIUOTA PAGAL NORD POOL BIRŽOS

PRAĖJUSIOS SAVAITĖS (05.13–05.19) VIDUTINĘ KAINĄ)

0,205
0,215

0,207

0,000

0,100

0,200

„Elektrum Lietuva“, UAB Enefit UAB UAB „Ignitis“ 

Eu
r/

kW
h



NEPRIKLAUSOMŲ ELEKTROS ENERGIJOS TIEKĖJŲ PASIŪLYMŲ
SU NEFIKSUOTA KAINA SKELBIMO METODINĖS NUOSTATOS

Pateikiamos preliminarios (prognozuojamos) tiekėjų siūlomos kainos (kilovatvalandės kaina, vidutinė mėnesio sąskaitos

suma), pasirinkus vienos laiko zonos tarifą be jokių papildomų nuolaidų (pvz., nuolaida pirmajai sąskaitai ar mažesnis

tarifas pirmiesiems keliems mėnesiams) ar papildomų mokėjimų (pvz., už žaliąją energiją, mėnesio mokėjimas ir pan.) ir

darant prielaidą, kad per mėnesį suvartojama apie 150 kWh elektros energijos (statistinis vidutinio būsto elektros

suvartojimas Lietuvoje per mėnesį). Kainos fiksuojamos ir skelbiamos kiekvieną savaitę – antradieniais.

SVARBU: čia skelbiamos kainos yra preliminarios (negalutinės), paimtos iš nepriklausomų elektros energijos tiekėjų interneto svetainėse skelbiamų planų ir skaičiuoklių. Iki 2023 m. liepos

mėn. galiojusios kainos nurodomos be valstybės taikyto dalinio tiekimo kainos kompensavimo (0,285 Eur/kWh). galutinę vartotojams siūlomą elektros energijos kainą vartotojai sužino tik

sutarties sudarymo metu.



ELEKTROS ENERGIJOS (VIDUTINĖ MĖNESIO) KAINA NORD POOL LIETUVA 
BIRŽOJE 2023–2024 M.

Šaltinis: Nord Pool

0,103

0,115

0,089

0,067

0,078

0,099

0,084

0,102

0,117

0,087

0,105

0,089

0,117

0,075
0,068

0,060

0,068

0,000

0,050

0,100

0,150

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 (1-21
d.)

Eu
r/

kW
h



ELEKTROS ENERGIJOS VIDUTINĖ SAVAITĖS KAINA NORD POOL LIETUVA 
BIRŽOJE 2023–2024 M.

Šaltinis: Nord Pool

0,106

0,070

0,000

0,050

0,100

0,150

0,200

0,250

Sausis Vasaris Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis Sausis Vasaris Kovas Balandis Gegužė

Eu
r/

kW
h



VARTOTOJŲ PASISKIRSTYMAS



BUITINIŲ VARTOTOJŲ PASISKIRSTYMAS (2024-05-08 DUOMENYS)

Šaltinis: Valstybinė energetikos reguliavimo taryba

212 446

118 947

906 854

0

100 000

200 000

300 000

400 000

500 000

600 000

700 000

800 000

900 000

1 000 000

"Elektrum Lietuva", UAB Enefit UAB UAB "Ignitis"

V
ar

to
to

jų
 s

ka
ič

iu
s,

 v
n

t.




	Skaidrė 1
	Skaidrė 2
	Skaidrė 3
	Skaidrė 4
	Skaidrė 5
	Skaidrė 6
	Skaidrė 7
	Skaidrė 8
	Skaidrė 9
	Skaidrė 10
	Skaidrė 11
	Skaidrė 12
	Skaidrė 13
	Skaidrė 14
	Skaidrė 15
	Skaidrė 16
	Skaidrė 17
	Skaidrė 18
	Skaidrė 19
	Skaidrė 20
	Skaidrė 21
	Skaidrė 22
	Skaidrė 23
	Skaidrė 24
	Skaidrė 25
	Skaidrė 26
	Skaidrė 27
	Skaidrė 28
	Skaidrė 29
	Skaidrė 30
	Skaidrė 31

